
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCSCSCSC----32323232    ////    SCSCSCSC----32DX32DX32DX32DX    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

2016201620162016 年年年年 5555 月月月月    



 

 



 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  アームＡ ................................................................................... 1 

Fig.02  アームＢ ................................................................................... 2 

Fig.03  アームＢロックレバー ....................................................................... 3 

Fig.04  アームＢ連結部／回転制御ロッド ............................................................. 4 

Fig.05  ベース ..................................................................................... 5 

Fig.06  支柱 ....................................................................................... 6 

Fig.07  バランサー ................................................................................. 7 

Fig.08  電装／フック関係 ........................................................................... 8 

Fig.09  ウインチ１ ................................................................................. 9 

Fig.10  ウインチ２ ................................................................................ 10 

Fig.11  ウインチ３ ................................................................................ 11 

Fig.12  付属品 .................................................................................... 12 

Fig.13  ラベル関係 ................................................................................ 13 

 

 



 

1 

Fig.01  アームＡ 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S225Z-65110 ｱｰﾑA 1 1

020 S2250-41100 ｳｲﾝﾁASSY 1 1

030 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 4 4

040 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4 4

050 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 4 4

060 X0000-17243 ｼｰﾌﾞ 1 1

070 S225Z-65180 ｼｰﾌﾞｼﾞｸ 1 1

080 08141-06902 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 6902DDU

090 WA230-00900 ｽﾍﾟｰｻｰ 2 2

100 S225Z-651E0 ｻﾞｶﾞﾈ 2 2

110 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 1 1

120 S2250-651A1 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 2 2

130 W9901-01008 Rﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2 2

140 S2250-65140 ｱｰﾑAﾚﾝｹﾂﾌﾀ 1 1

150 S2250-651B0 ｻﾞｶﾞﾈｳｴ 1 1

160 08141-06206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 6206DDU

170 W6460-65300 ﾌﾞｯｼｭ 1 1

180 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 3 3

190 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 3 3

200 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 3 3

210 S225Z-65370 ｱｰﾑAﾛｯｸ 1 1

220 W6006-11000 ﾊﾞﾈ 1 1

230 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1

240 H647Z-43720 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 1

250 S201Z-55160 ﾊｲｾﾝﾄﾒ 3 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

数　量

Q'TY/S.No.

 



 

2 

 Fig.02  アームＢ 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S225Z-65121 ｱｰﾑB 1 1

020 S2240-65160 ｼﾁｭｳﾌﾀ 1 1

030 S2250-651D0 ｻﾞｶﾞﾈｳｴ 1 1

040 08141-06306 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 6306DDU

050 W6465-70300 ﾌﾞｯｼｭ 1 1

060 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 3 3

070 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 3 3

080 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 3 3

090 S225Z-69110 ｱｰﾑAﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1 1

100 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 2 2

110 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 1 1

120 S225Z-69120 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰ 1 1

130 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 2 2

140 04613-50100 Eﾋﾟﾝ 10 2 2

150 W6009-24010 ﾊﾞﾈ 1 1

160 H8420-61121 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2 2

180 S225Z-65150 ﾚﾝｹﾂｼﾞｸ 1 1

190 S2250-651C0 ｻﾞｶﾞﾈｼﾀ 1 1

200 05411-00525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 5x25 1 1

210 05411-00325 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3x25 1 1

220 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

3 

 Fig.03  アームＢロックレバー 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S2240-65411 ｱｰﾑBﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 1

020 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1 1

030 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 1 1

040 W6009-12010 ﾊﾞﾈ 1 1

050 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1 1

060 W9901-01008 Rﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 1 1

070 W0100-81021 ﾜｲﾔｰ 1 1

080 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 2 2

090 W9901-01008 Rﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2 2

100 S2250-65390 ﾛｯｸﾋﾟﾝﾄﾘﾂｹ 1 1

110 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 2

120 W6104-21000 ｱｰﾑBﾛｯｸﾊﾞﾈ 1 1

130 S2240-65360 ｱｰﾑBﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

4 

 Fig.04  アームＢ連結部／回転制御ロッド 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S2240-65170 ｾｲｷﾞｮﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

020 S2250-651C0 ｻﾞｶﾞﾈｼﾀ 1 1

030 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 1 1

040 W9092-01412 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M12 1 1

050 S2270-65810 ｾｲｷﾞｮﾛｯﾄﾞ1 1 1

060 S2270-65820 ｾｲｷﾞｮﾛｯﾄﾞ2 1 1

070 W6105-13000 ﾊﾞﾈ 1 1

080 S2270-65830 ﾊﾞﾈｳｹ 1 1

090 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2 2

100 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2 2

110 W9901-01008 Rﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 1 1

120 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

5 

Fig.05  ベース 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S2260-65211 ﾍﾞｰｽ 1 -

S225Z-66213 ﾍﾞｰｽ - 1

020 S2250-65220 ﾍﾞｰｽｱｼA ﾋﾀﾞﾘ 1 1

030 S225Z-65230 ﾍﾞｰｽｱｼA ﾐｷﾞ 1 1

040 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 4 4

050 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 4 4

060 S2230-65240 ﾍﾞｰｽｱｼB 1 1

070 W6205-71600 ﾚﾝｹﾂｼﾞｸ 2 2

080 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 4 4

090 S2230-65250 ｱｼﾎｷｮｳ 2 2

100 S2230-65260 ｱｼﾎｷｮｳﾎﾞﾙﾄA 2 2

110 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2 2

120 S2230-65270 ｱｼﾎｷｮｳﾎﾞﾙﾄB 2 2

130 W9001-01414 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M14 2 2

140 W6204-11300 ﾚﾝｹﾂｼﾞｸ 4 4

150 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 8 8

160 S225Z-65470 ﾍﾞｰｽﾌﾀ - 1

170 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 - 1

180 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙｽﾄﾚｰﾄ - 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

6 

Fig.06  支柱 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S225Z-65131 ｼﾁｭｳ - 1

020 08141-06306 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ - 1

030 S2250-65460 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ - 1

040 S2250-65450 ｼﾞｸ - 2

050 04612-00300 Cﾋﾟﾝ 30 - 2

060 S2250-65410 ﾛｯｸﾋﾟﾝ - 1

070 S225Z-65420 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ - 1

080 W6020-11000 ﾊﾞﾈ - 1

090 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 - 1

100 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 - 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

7 

Fig.07  バランサー 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S225Z-36110 ﾘﾌﾄﾚﾊﾞｰ - 1

020 05411-00512 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 5x12 - 2

030 S225Z-61720 ﾘﾌﾄﾛｯﾄﾞ - 1

040 04612-00160 Cﾋﾟﾝ 16 - 1

050 W6208-21000 ｼﾞｸ - 1

060 04613-50080 Eﾋﾟﾝ 8 - 2

070 W6009-11000 ﾚﾊﾞｰﾛｯｸﾊﾞﾈ - 1

080 01053-51045 ﾎﾞﾙﾄ M10x45 - 1

090 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 - 1

100 S225Z-37110 ﾊﾞﾗﾝｻｰｼﾞｮｳﾌﾞ - 1

110 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 - 1

120 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙｽﾄﾚｰﾄ - 1

130 W6162-5A000 ﾊﾞﾗﾝｻｰﾊﾞﾈ - 1

140 S225Z-37140 ﾊﾞﾗﾝｻｰｼｬﾌﾄ - 1

150 S225Z-37130 ﾊﾞﾗﾝｻｰﾊﾞﾈｳｹ - 1

160 02052-50200 ﾅｯﾄｳｽｶﾞﾀ M20 - 3

170 S225Z-37120 ﾊﾞﾗﾝｻｰｶﾌﾞ - 1

180 W6205-71600 ｼﾞｸ - 1

190 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 - 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

8 

Fig.08  電装／フック関係 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S2250-55711 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰﾌﾞﾙ 1 1

020 S2250-55220 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙB 1 1

030 S225Z-55210 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙA 1 1

040 S225Z-65550 ｽﾄﾗｯﾌﾟ 1 1

050 - - - ﾌﾞﾗﾝｸ - -

060 S225Z-65510 ｹｰﾌﾞﾙﾍﾞｰｽ 1 1

070 W6202-31200 ｼﾞｸ 2 2

080 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 4 4

090 S225Z-46930 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 8 8 150x3.5 UV

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

9 

Fig.09  ウインチ１ 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 Y0TY0-00010 ﾓｰﾀｰASSY 1 1

020 Y0TY0-00030 ｳｼﾛｽﾀﾝﾄﾞ 1 1

030 Y0TY0-00130 ﾏｴｽﾀﾝﾄﾞ 1 1

040 Y0TY0-00090 ﾄﾞﾗﾑ 1 1

050 Y0TY0-00050 ﾓｰﾀｰｼﾞｸﾂｷﾞﾃ 1 1

060 Y0TY0-00060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001Z 1 1

070 Y0TY0-00070 ｵｲﾙｼｰﾙ 12x22x7 1 1

080 Y0TY0-00080 ﾎﾞﾙﾄ M5x12(ﾛｯｶｸｱﾅ) 4 4

090 Y0TY0-00110 ｼﾞｸﾂﾂ 1 1

100 Y0TY0-00120 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005Z 1 1

110 Y0TY0-00020 ﾎﾞﾙﾄ M6x30 4 4

120 Y0TY0-00040 ﾎﾞﾙﾄ M10x105 3 3

130 Y0TY0-00140 ｽﾍﾟｰｻ1 1 1

140 Y0TY0-00150 ｽﾍﾟｰｻ2 2 2

150 Y0TY0-00160 ﾌｸﾛﾅｯﾄ M10 3 3

160 Y0TY0-00460 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 2 2

170 Y0TY0-00470 ﾌﾞﾗｼｷｬｯﾌﾟ 2 2

180 Y0TY0-00410 ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ 1 1

190 Y0TY0-00100 ﾄﾒｺﾏ PT1/4-19 1 1

200 Y0TY0-00380 ﾌｯｸ 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

10

Fig.10  ウインチ２ 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 Y0TY0-00230 ｷﾞﾔｹｰｽ 1 1

020 Y0TY0-00170 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1

030 Y0TY0-00180 ｵｲﾙｼｰﾙ 25x38x8 1 1

040 Y0TY0-00120 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005Z 1 1

050 Y0TY0-00190 ｷﾞﾔ2 1 1

060 Y0TY0-00200 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1

070 Y0TY0-00210 ﾋﾟﾆｵﾝ 1 1

080 Y0TY0-00220 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6200 2 2

090 Y0TY0-00360 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6201 1 1

100 Y0TY0-00350 ﾁｭｳｶﾝﾋﾟﾆｵﾝ 1 1

110 Y0TY0-00340 ｱｯﾁｬｸｲﾀ 1 1

120 Y0TY0-00330 ﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾆﾝｸﾞ 1 1

130 Y0TY0-00320 ｷﾞﾔ1 1 1

140 Y0TY0-00310 ｽﾄｯﾊﾟｰ 1 1

150 Y0TY0-00300 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S10 1 1

160 Y0TY0-00270 ﾂﾒﾋﾟﾝ 2 2

170 Y0TY0-00280 ﾂﾒ 2 2

180 Y0TY0-00450 ﾂﾒﾊﾞﾈ 2 2

190 Y0TY0-00400 ｲﾁｷﾞﾒﾋﾟﾝ 1 1

200 Y0TY0-00250 ﾎﾞﾙﾄ M10x16(ﾛｯｶｸｱﾅ) 1 1

210 Y0TY0-00240 Oﾘﾝｸﾞ 3x10 1 1

220 Y0TY0-00260 ﾎﾞﾙﾄ M5x30(ﾛｯｶｯｸｱﾅ) 7 7

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

11

Fig.11  ウインチ３ 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 Y0TY0-00370 ｾｲｷﾞｮﾊﾞｺ 1 1

020 Y0TY0-00500 ｾｲｷﾞｮｷｶﾊﾞｰ 1 1

030 Y0TY0-00480 ﾌﾞﾚｰｶｰ 1 1

040 Y0TY0-00490 ﾃﾞﾝｼﾞｾｯｼｮｸｷ 1 1

050 Y0TY0-00420 ｾｲｷﾞｮｷﾄﾘﾂｹｲﾀ 1 1

060 Y0TY0-00430 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 4 4

070 Y0TY0-00390 ｼﾞｭﾋﾞﾘｰﾊﾞﾝﾄﾞ 2 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

12

Fig.12  付属品 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S2250-65711 ﾍﾞｰｽｺﾃｲﾜｲﾔｰ 4 4

020 S2250-65720 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 4 4

030 S225Z-46920 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 4 4 250x7 UV

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 

13

Fig.13  ラベル関係 
 

 

A:SC-32 / B:SC-32DX

図番 品　　番 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME REMARKS

A B I.C.

010 S2260-94510 ｷｼｭﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

020 S2260-94310 ﾂﾘｱｹﾞﾉｳﾘｮｸﾗﾍﾞﾙ 1 1

030 S2260-95330 ｹｲｺｸ･ﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

040 S2260-95340 ｱｰﾑﾛｯｸ･ｶｲﾃﾝｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ 1 1

050 S2260-95510 ｽﾞｼﾞｮｳﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1 1

060 - - - ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

数　量 互
換
性Q'TY/S.No.

 



 



 

 

 



 

 

 

 


